
REJSŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 
vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 12 

 
1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Lochovice 

sídlo: Hořovice, Modřínová 1323/53 

den registrace: 15.10.2002 

číslo registrace: 3337/2002/ŽP – ZEM/NO 

 
1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 75034905 

 
1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru: 

Honební starosta: Václav Trouška, 268 01 Hořovice, Modřínová 1323/53 

Honební místostarosta: Jiří Blažek, K Třebenicům 45/11, 155 00 Praha -Řeporyje 

Člen honebního výboru: Renata Schumová, 152 00 Praha 5, Dreyerova 598/10 

Slánský Zdeněk, 267 23 Lochovice, Obora 18 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

Popis hranic (výchozí bod) začíná na silnici vedoucí z Libomyšle do Lochovic v místě, kde od silnice 

vede vlevo do polí remízek. Od tohoto místa po silnici k obci Lochovice, dále po intravilánu obce 

Lochovice na asfaltovanou silnici Lochovice - Lhotka k obci Lhotka. U obce Lhotka po intravilánu obce 

na asfaltovanou silnici vedoucí do Plešivce. U lesa Plešivce pak vpravo dolů po hranici lesa na 

křižovatku cest „U tří Červených“ a z této křižovatky lesní cestou vedoucí na nechráněný železniční 

přejezd nad Brodeckým mlýnem. Po přejezdu po pěšině vedoucí mezi tratí a Litavkou až na hlavní 

silnici Lochovice - Příbram. Po této silnici k obci Rejkovice a před obcí vpravo přes mostek po cestě na 

konec lesa, který tvoří zároveň parcelami p.p.č. 2415 a 2416 konec k.ú. Lochovice. Dále vpravo po lesní 

cestě p.p.č. 3787 na křižovatku s cestou p.p.č. 3187. Po této cestě okolo hranic parcely p.p.č. 2423 na 

konec lesa „Ostrý“. Z tohoto místa vlevo po mezi p.p.č. 860 na polní cestu Obora - Rpety p.p.č. 1115. 

Po této cestě směrem na Rpety k remízku, který tvoří rozhraní mezi loukou a poli. Po tomto remízku 

vpravo na mez mezi loukou a polem, po této mezi směrem na Rpety, kde navazuje na pravý břeh 

Podlužského potoka a po tomto břehu až na konec lesíka. Dále vpravo podle lesíka a po mezi, která tvoří 

hranici mezi katastry Lochovice a Rpety až na asfaltovanou silnici Hořovice - Lochovice. Po této silnici 

směrem na Lochovice k lesu „Háj“. Podle lesa pak polní cestou p.p.č. 3701 na křižovatku s cestou p.p.č. 

3697 a po ní na cestu p.p.č. 3696 na napojení cesty p.p.č. 3695 k obci Netolice. Po intravilánu obce 

Netolice na polní cestu p.p.č. 3714 a dále na cestu p.p.č. 3116 vedoucí poli směrem na Kočvary. Před 

první usedlostí na Kočvarech pak mezí vpravo, která končí na asfaltované silnici Lochovice - Kočvary. 

Po intravilánu Kočvar zpět na tuto silnici až ke Kočvarskému dvoru. Z tohoto místa vpravo po polní 

cestě p.p.č. 3123 až k „Malé vinici“ do „Kočvarské rokle“ a středem rokle pak vlevo dolů na železniční 

trať Zdice - Příbram. Po této trati směrem na Lochovice na rozhraní katastru Libomyšl a Lochovice. Od 

trati v tomto místě vlevo po mezi na levý břeh Litavky, po tomto břehu až k jezu nad Libomyšlí. Po jezu 

přes Litavku vpravo a po příkopu v poli zpět na asfaltovanou silnici Libomyšl - Lochovice, kde je 

výchozí bod popisu hranic. 



 

1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje------------------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 12/2003      Vyhotovila: Bc. Ondřej Bakule 

 

 

 
 


